
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 21 грудня 2018 року    Старокостянтинів   № 7/32/VII 

Про внесення змін до рішення  

23 сесії міської ради від 24 листопада  

2017 року № 8 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства та Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств, відповідно до ст. 91 Бюджетного Кодексу України та 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 23 сесії міської ради від 24 листопада 2017 № 8 

«Про затвердження програм діяльності підприємств комунальної власності 

міста на 2018 – 2020 роки», а саме: 

у додатку 2 «Програма діяльності та розвитку комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства на 2018-2020 р.р.»: 

- у підпункті 4.5.9. пункту 4.5 розділу IV «Основні завдання Програми» 

таблицю 4.5.9 «Придбання техніки» викласти в новій редакції: 

Придбання техніки 

№ 

з/п 

Назва об’єкта Од.вим. 

 

Кіль-ть 

один.шт. 

Сума 

грн. 

1. Мотокоса шт. 9 90000 

2. Газонокосарка шт. 4 80000 

3. Бензопила шт. 1 16000 

4.  Вібротрамбовка шт. 1 26000 

5. Циркулярка шт. 1 15000 



 
 

6. Універсальну машину МДК-1 

(обладнання для поливу, підмітання, 

посипання, очищення від снігу) на базі 

шасі  КРАЗ 

шт. 1 2800000 

7. Каток самохідний-вібраційний ДУ-97 

масою 7,6т. 

шт. 1 545000 

8. Трактор JCB-4 шт. 1 1500000 

9. Автогрейдер ДЗ шт.. 1 1000000 

10. Косарка роторна до трактора МТЗ, 

ширина захвату 1,65м. 

шт. 1 35000 

11. Причіп одноосний (знак сигналізатор 

небезпеки) 

шт. 1 52000 

12. Причіп тракторний двохосний (4-6т.) шт. 1 30000 

13. Трактор МТЗ-82 з навісним 

обладнанням (ковш, щітка) 

шт. 1 400000 

14. Автомобіль “Таврія-Пікап” шт. 1 60000 

15. Легковий автомобіль шт. 1 180000 

16. Шини шт. 30 210000 

17. Автомобіль МАЗ шт. 1 500000 

18. Фреза дорожня шт. 1 300000 

19. Автобусні зупинки шт. 10 180000 

20. Асфальтоукладчик шт. 1 3500000 

21. Автомобіль «Газель» шт. 1 180000 

22. Мінітрактор DF-244 шт. 1 250000 

23. Лопата комунальна шт. 1 22000 

24. Вагончик для працівників шт. 1 5000 

25. Машина для посипання доріг піском та 

відсівом МВД 0,5Д 

шт. 1 22500 

 Всього:   11998500 

Потреба в коштах для придбання машин і механізмів 

№ з/п Роки     Потреба в коштах,     грн. 

1. 2018 4532500 

2. 2019 7292000 

3. 2020 174000 

 



 
 

- доповнити розділ IV «Основні завдання Програми» пунктами 4.6, 4.7, 

4.8, 4.9, 4.10 такого змісту: 

«4.6. Будівництво паркану в парку по вул.Чкалова біля ДНЗ 

«Малятко» в м.Старокостянтинів 

Потреба в коштах для будівництва паркану в парку по вул.Чкалова біля 

ДНЗ «Малятко» в м.Старокостянтинів 

№ 

п/п 

Роки     Потреба в коштах,     грн. 

1. 2018 560000,00 

4.7. Будівництво світлофорних об’єктів  

Потреба в коштах на будівництво світлофорних обєктів 

№ 

п/п 

Роки     Потреба в коштах,     грн. 

1. 2018 750000,00 

2. 2019 2000000,00 

3. 2020 1000000,00 

4.8.Освітлення пішохідних переходів  

Потреба в коштах на освітлення переходів 

№ 

п/п 

Роки     Потреба в коштах,     грн. 

1. 2019 500000,00 

2. 2020 500000,00 

4.9. Виготовлення стели та монтаж, демонтаж пам`ятного знаку 

Героям небесної сотні 

Потреба в коштах на Виготовлення стели та монтаж, демонтаж 

пам`ятного знаку Героям небесної сотні 

№ 

п/п 

Роки     Потреба в коштах,     грн. 

1. 2018 42000,00 

4.10. Виготовлення стели «Герої не вмирають» 

Потреба в коштах виготовлення стели «Герої не вмирають» 

№ 

п/п 

Роки     Потреба в коштах,     грн. 

1. 2018 65000,00 

 

- у розділі VIII «Обсяги та джерела фінансування» викласти таблицю 

«Всього потреба в коштах» у новій редакції:  

Всього потреба в коштах 

№ п\п роки Потреба в коштах, грн 

1. 2018 61533600 



 
 

2. 2019 69566850 

3. 2020 65953300 

 

у додатку 3 «Програма діяльності та розвитку комбінату комунальних 

підприємств на 2018-2020 р.р.»: 

- викласти напрямок № 2 «Придбання транспорту та обладнання»» 

пункту 3 «Оновлення матеріально-технічної бази підприємства» розділу VІ 

«Завдання до програми діяльності та розвитку комбінату комунальних 

підприємств на 2018-2020 рр» у новій редакції: 

Напрямок №2 

Придбання транспорту та обладнання 

                                                                                                                         

тис.грн. 

№№ зміст 2018 2019 2020 

1 Закупка важкого бульдозера   1500,0   

2 Придбання екскаватора модернізованого 

з функцією навантажувача 

 750,0  

3 Придбання автобуса для ритуальної 

служби 

 400,0  

4 Закупка каркасної сцени для урочистих 

заходів в місті 

280,0   

5 Закупка новорічної ялинки 

багаторазового використання 

714,6   

6 Ялинкові електричні гірлянди та 

світлодіодні фігури (3 комплекти). 

1008,6 

 

  

ВСЬОГО: 3503,2 1150,0 0 

 

- викласти таблицю «Зведений орієнтовний обсяг фінансового 

забезпечення Програми діяльності та розвитку комбінату комунальних 

підприємств на 2018-2020 р.р.» в новій редакції: 

ЗВЕДЕНИЙ ОРІЄНТОВНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ПРОГРАМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА РОЗВИТКУ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОГО 

КОМБІНАТУ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ НА 2018-2020 рр.. 

тис.грн. 

№ завдання - напрямок 2018 2019 2020 

Завдання №1 Забезпечення надання мінімальних та стабільних послуг 

належного утримання об’єктів Старокостянтинівського комбінату 

комунальних підприємств (загальний фонд код 2610) 

Напрямок №1 – Забезпечення санітарної 

очистки території міста 

1145,4 1172,5 1236,9 

Напрямок №2– Утримання в належному стані 

полігону ТПВ 

11485,2   

Напрямок №3 – Утримання в належному стані 

об’єктів, задіяних в прийомі поверхневого 

618,9 693,1 734,7 



 
 

стоку в дощову каналізацію (очисні споруди 

«Болгарське містечко») 

Напрямок №4 – Забезпечення благоустрою 

міського кладовища 

1975,4 1529,0 1590,7 

Напрямок №5 – Забезпечення облаштування 

та утримання окремої території (парк 

культури та відпочинку) 

666,6 746,6 791,2 

Напрямок №6 – Міські заходи 772,7 738,4 779,4 

Напрямок №7 – Міська лазня 774,0 782,8 829,7 

Напрямок №8 – Утримання в цілісності та 

охорона об’єктів комунальної власності 

1010,4 1131,6 1199,4 

ВСЬОГО ПО ЗАВДАННЮ №1 18448,6 6793,0 7162,0 

Завдання №2 Утримання в належному стані полігону ТПВ  

Реалізація спільної діяльності для функціонування полігону 

відповідно до вимог Постанова Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг віл 

04.04.2017  № 467 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження 

господарської діяльності з захоронення побутових відходів» 

Напрямок №1 – Впровадження роздільного 

збирання ТПВ 

656,0 734,7 778,8 

Напрямок №2 – Будівництво комплексу з 

переробки ТПВ з елементами дегазації та 

рекультивації с м 

9650,0   

Напрямок №3 – Роботи по благоустрою та 

частковій рекультивації відпрацьованого кар’єру 

по вул.Бурлуцького 

200,00   

ВСЬОГО ПО ЗАВДАННЮ №2 10506,0 734,7 778,8 

Завдання №3 Оновлення матеріально-технічної бази підприємства 

(Код 3210) 

Напрямок №1 – Капітальний ремонт будівель 

підприємства 

3481,7 1600,1 0 

Напрямок №2 – Придбання транспорту та 

обладнання  

3503,2 1150,0 0 

ВСЬОГО ПО ЗАВДАННЮ №3 6984,9 2750,1 0 

Завдання №4 Виготовлення державних актів та проектно-кошторисної 

документації  (Код 3210) 

Виготовлення державних актів та ПКД на 

користування земельними ділянками, на яких 

розташовані об’єкти ККП 

547,2 200,0  

ВСЬОГО ПО ЗАВДАННЮ №4 547,2 200,0  

Завдання №5 Реалізація робочого проекту по берегоукріпленню берегів 

річок з розчисткою та поглибленням в межах міста 

Реалізація робочого проекту по 

берегоукріпленню берегів річок з розчисткою та 

99000,0  0 



 
 

поглибленням в межах міста 

ВСЬОГО ПО ЗАВДАННЮ №5 99000,0 0 0 

ВСЬОГО ПО КАПІТАЛЬНИХ ВИДАТКАХ: 117038,1 3684,8  

ВСЬОГО ПО ЗАВДАННЯХ: 135486,7 10477,8 7940,8 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


